2/ Vyššie uvedený predmet činnosti môže byť ďalej rozširovaný za predpokladu splnenia 
podmienok, ktoré stanovujú slovenské právne predpisy.

II. CAST 
ZÁKLADNÉ IMANIE

Článok III.
Základné imanie spoločnosti

1/ Základné imanie Spoločnosti predstavuje sumu vo výške 33.195,- Eur (slovom tridsaťtritisícjeden
stodeväťdesiatpäť Eur), ktorého celková menovitá hodnota predstavuje súčet menovitých hodnôt 
všetkých vkladov do základného imania po ich prepočte a zaokrúhlení. Základné imanie je 
prepočítané konverzným kurzom zo sumy 1.000.000,- Sk pri založení spoločnosti s ručením